СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2021 года

№ 04-79
О расторжении контракта с главой администрации

муниципального образования Ганьковское

сельское поселение Тихвинского муниципального

района Ленинградской области

Совет депутатов Ганьковского сельского поселения РЕШИЛ:

Рекомендовать главе муниципального образования Ганьковское сельское поселение расторгнуть контракт с главой администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области АРЫКОВОЙ НАТАЛЬЕЙ СЕРГЕЕВНОЙ досрочно.
Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                            Е.С.Епифанова